
UCHWAŁA NR XVII/80/13
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, w zw. z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594), § 7 ust. 1 pkt 12 i ust. 2 pkt 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. z dnia 10.06.1994 r. Nr 13, poz. 108 ze zm.), art. 6 ust. 2 w zw. z art. 3 ust. 2a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze 
zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, 
za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny, 
w wysokości brutto: 

1) za pojemnik 0,11 m3 – 25,00 zł 

2) za pojemnik 0,12 m3 – 25,00 zł 

3) za pojemnik 0,24 m3 – 45,00 zł 

4) za pojemnik 1,1 m3 – 155,00 zł 

5) za pojemnik 1,5 m3 – 160,00 zł 

6) za pojemnik 1,8 m3 – 170,00 zł 

7) za pojemnik 2,5 m3 – 230,00 zł 

8) za pojemnik 3 m3 – 260,00 zł 

9) za pojemnik 5 m3 – 420,00 zł 

10) za pojemnik 7 m3 – 800,00 zł 

11) za worek 0,12 m3 – 20,00 zł

2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, za 
usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób nieselektywny, 
w wysokości brutto: 

1) za pojemnik 0,11 m3 – 50,00 zł 

2) za pojemnik 0,12 m3 – 50,00 zł 

3) za pojemnik 0,24 m3 – 90,00 zł 

4) za pojemnik 1,1 m3 – 310,00 zł 

5) za pojemnik 1,5 m3 – 320,00 zł 

6) za pojemnik 1,8 m3 – 340,00 zł 

7) za pojemnik 2,5 m3 – 460,00 zł 

8) za pojemnik 3 m3 – 520,00 zł 

9) za pojemnik 5 m3 – 840,00 zł 

10) za pojemnik 7 m3 – 1.600,00 zł 

11) za worek 0,12 m3 – 40,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

Id: 19AC32E9-AB54-416F-8596-2B4D5160853D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Zarządu 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Stefan Ciżmar

Id: 19AC32E9-AB54-416F-8596-2B4D5160853D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego określa górne stawki opłat za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

Górne stawki opłat są maksymalnymi opłatami, jakie mogą pobierać podmioty gospodarcze, działające na 
terenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, które uzyskały pozwolenie na świadczenie ww. usługi.

Id: 19AC32E9-AB54-416F-8596-2B4D5160853D. Podpisany Strona 1




